JESSICA KAROLYNE DE SOUSA PASSOS <jessica.passos@ufpi.edu.br>

Pregão nº 90012/2025 - Universidade Federal do Piauí - Contratação de Empresa
Especializada em SST
2 mensagens

Jessica Karolyne de Sousa Passos <jessica.passos@ufpi.edu.br> 11 de dezembro de 2025 às 09:56
Para: stefani@avantelicitacoes.com.br
Cc: JADELSON PEREIRA UFPI UFPI <jadelsonpereira@ufpi.edu.br>, Junior Morais <juniormorais@ufpi.edu.br>, Lilian
Rego de Carvalho UFPI <lilian.carvalho@ufpi.edu.br>

Prezados(as), bom dia!

Encaminho, em anexo, o Ofício nº 02/2025 - SESMT/CAS/SRH, referente à necessidade de regularização da
documentação da empresa LAVORO SOLUCOES AVANÇADAS LTDA junto à Receita Municipal, Receita
Estadual/Distrital e Qualificação Econômico-Financeira, para que seja possível procedermos com a formalização e
assinatura do contrato.

Solicito, ainda, a gentileza de informar os dados de contato responsável pela gestão do contrato pela empresa,
incluindo nome completo, telefone e e-mail.

Ressalto a importância do atendimento ao que está disposto no ofício, observando o prazo estabelecido.

Quaisquer dúvidas ou informações adicionais, estamos à disposição.

Atenciosamente,

--

Ofício nº 02.2025 - LAVORO SOLUCOES AVANÇADAS LTDA.pdf
205K

Stefani - Avante Licitações <stefani@avantelicitacoes.com.br> 11 de dezembro de 2025 às 11:24
Responder a: stefani@avantelicitacoes.com.br
Para: Jessica Karolyne de Sousa Passos <jessica.passos@ufpi.edu.br>

Bom dia.

Seguem anexos os documentos solicitados.

Conforme solicitado segue o contato do Sr. Gustavo gerente da empresa:
Fone: (43) 9.9154-8005

gustavo@lavoroempresarial.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

12 anexos

13.1 FALENCIA EMIT 18.11.2025.pdf
395K

13.2 FALÊNCIA B VISTA EMIT 19.11.2025.pdf
207K

16/12/2025, 13:26 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Pregão nº 90012/2025 - Universidade Federal do Piauí - Contratação de Empresa …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8c53d92091&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r283946720407644399&simpl=msg-a:r-986747614601… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0d7be6bcbfff2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj1fy0lo0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0d7be6bcbfff2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj1fy0lo0&safe=1&zw
mailto:gustavo@lavoroempresarial.com.br
mailto:gustavo@lavoroempresarial.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw

14.2 BALANÇO 2023.pdf
854K

14.3 BALANÇO 2024.pdf
815K

15. SIMPLIFICADA EMIT 19.11.2025.pdf
68K

4 CNPJ EMIT 23.10.2025.pdf
129K

5 CND FEDERAL VAL 03.05.2026.pdf
78K

06. CND ESTADUAL VAL31.03.2026.pdf
25K

07 CND MUNICIPAL VAL 02.01.2026.pdf
55K

08. FGTS VAL 21.12.2025.pdf
104K

9 CNDT VAL 08.02.2026.pdf
85K

10 Certidao_Narrativa VAL 10.01.2026.pdf
26K

16/12/2025, 13:26 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Pregão nº 90012/2025 - Universidade Federal do Piauí - Contratação de Empresa …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8c53d92091&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r283946720407644399&simpl=msg-a:r-986747614601… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.4&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.4&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.5&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.5&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.6&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.6&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.7&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.7&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.8&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.8&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.9&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.9&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.10&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.10&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.11&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.11&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.12&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8c53d92091&view=att&th=19b0dcd0258f234a&attid=0.12&disp=attd&safe=1&zw